
Id: 0D332CFD-E0BA-4D63-BF0E-197A2487E1F5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/87/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Lubraniec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1)), w związku                                     

z § 4 ust. 1 pkt 3 i 4 uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/123/2008 z dnia 30 maja 2008 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich 

wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2008 r. Nr 98, 

poz. 1566 z późn. zm. 2)) 

 

RADA  MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Lubraniec od osoby fizycznej prawa 

własności nieruchomości: 

1) gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki             

o powierzchni 0,7518 ha ( 7518 m2 ) położonej w obrębie Kolonia Piaski, opisanej w KW 

nr                                   ,  

2) gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki                                              

o powierzchni 0,3778 ha ( 3778 m2 ) położonej w obrębie Kolonia Piaski, opisanej                      

w KW nr                          ,  

3) gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki                      

o powierzchni 0,1007 ha ( 1007 m2 ) położonej w obrębie Kolonia Piaski, opisanej                      

w KW nr                           . 

§ 2. Nabycie nieruchomości nastąpi w celu realizacji zadań własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 110, poz. 1833, 

z 2012 r. poz. 581 oraz z 2016 r. poz. 4904. 



Id: 0D332CFD-E0BA-4D63-BF0E-197A2487E1F5. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Gmina Lubraniec zwróciła się z prośbą o sprzedaż działek gruntu, częściowo 

zabudowanych, położonych w obrębie Kolonia Piaski gmina Lubraniec, na których dotychczas 

wykonywano działania związane z odbiorem i przetwarzaniem odpadów. 

Przedmiotowe działki zostaną przeznaczone pod utworzenie Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych, czyli miejsca na terenie gminy, w którym mieszkańcy będą 

mogli pozostawiać odpady, których nie można oddać w ramach co miesięcznej zbiórki odpadów, 

organizowanej w workach i pojemnikach. 

PSZOK zlokalizowany na terenie Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. zostanie 

zlikwidowany. 

W związku z powyższym proszę Wysoką Radę o podjęcie stosownej uchwały. 

 

         

 


